
       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 71/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR A CONTAR DE 30 DE ABRIL DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

PAMELLA DA SILVA ALVES ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

 

 

 

PORTARIA Nº 72/2024   

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 02 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

LOUISI MARRY RIBEIRO DE MATOS ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

 
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 02 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

 

MARCOS VINICIUS ALVES DE MOURA  

VEREADOR 
 

1° Vice Presidente – Presidente em Exercício 

 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 79/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR A CONTAR DE 09 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

MIGUEL ARCHANJO GONÇALVES FILHO CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05 

JESSICA CORREA DOS SANTOS SILVA SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-02 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 09 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

- Presidente - 

 

 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 74/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 06 DE ABRIL DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

ALEXANDRE DA COSTA PEREIRA CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05 

MANOEL ROBERTO SILVA DA FONSECA SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-02 

GÁBIA DE OLIVEIRA RAMALHO ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

MAYCON DA SILVA NOGUEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

BRUNO DA ROSA MACHADO ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 06 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

 

MARCOS VINICIUS ALVES DE MOURA  

VEREADOR 
 

1° Vice Presidente – Presidente em Exercício 

 

 

 

 



 

 

 

CÂMARA 
MUNICIPAL DE 

SÃO GONÇALO 

ATOS OFICIAIS 

GABINETE DO PRESIDENTE 

Em 10/05/2024 

CORRIGENDA  
Na publicação dos Atos Oficiais em 06/05/2024, na Portaria nº 
74/2024.  
Onde se lê: EXONERAR A CONTAR DE 06 DE MAIO DE 2024 
leia-se: NOMEAR A CONTAR DE 10 DE MAIO DE 2024 
 
 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

                                                             - Presidente - 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 75/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR A CONTAR DE 30 DE ABRIL DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

RAFAEL DA SILVA PEREIRA  ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

 

 

 

PORTARIA Nº 76 /2024   

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 08 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

FABIO DA SILVA NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

 
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 08 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

                                                                   - Presidente - 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 77/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR  CONTAR DE 13 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

CLOVIS HENRIQUE DE SIQUEIRA  PROCURADOR GERAL DAS-10 

ALEX DOS SANTOS JACINTO DIRETOR ADJUNTO DA SECRETARIA GERAL DA MESA DAS-07 

BIANCA SOARES DE OLIVEIRA ROCHA 
ASSESSOR CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJMENTO E 

GESTÃO 
DAS-07 

WASHINGTON CARLOS COSTA DIRETOR DE MATERIAS E SERVIÇO DAS-07 

ALBERTO DIAS DA SILVA CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA DAS-10 

MARCELO BARBOSA DE SOUZA DIRETOR DE FINANÇAS DAS-07 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 13 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

- Presidente - 

 

 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 
     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 77/2024                                                          DE 09 DE MAIO DE 

2024. 

  

     

 

                                                         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O CARGO, 

 

                                                         RESOLVE 

                                                        Tornar sem efeito a Portaria nº 74/2024, de 06 de maio 

de 2024, publicada em 06 de maio 2024. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 09 DE MAIO DE 2024.    

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

- Presidente - 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 78/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR A CONTAR DE 10 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

CLOVIS HENRIQUE DE SIQUEIRA  ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

MARCELO BARBOSA DE SOUZA SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-02 

BIANCA SOARES DE OLIVEIRA ROCHA  ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

ALBERTO DIAS DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

JESSICA SILVA DA CRUZ SERRADO CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-05 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 10 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

- Presidente - 

 

 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 79/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR A CONTAR DE 13 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

ANNA LUIZA PERNI DA CRUZ CARDOSO PROCURADOR GERAL DAS-10 

MATHEUS DA SILVA COSTA FOLY DIRETOR ADJUNTO DA SECRETARIA GERAL DA MESA DAS-07 

ROGERIO JORGE RIBEIRO RODRIGUES 
ASSESSOR CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJMENTO E 

GESTÃO 
DAS-07 

AROLDO ROBERTO GOMES DA SILVA DIRETOR DE MATERIAS E SERVIÇO DAS-07 

GUARACY MENEZES FELIX CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA DAS-10 

SANDRA CARDOSO DE SOUZA DIRETOR DE FINANÇAS DAS-07 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 13 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

- Presidente - 

 

 

 

 

 



 

 

 

CÂMARA 
MUNICIPAL DE 

SÃO GONÇALO 

ATOS OFICIAIS 

GABINETE DO PRESIDENTE 

Em 14/05/2024 

CORRIGENDA  
Na publicação dos Atos Oficiais em 13/05/2024, na Portaria nº 
79/2024.  
Onde se lê: GUARACY MENEZES FELIX 
leia-se: GUARACI MENEZES FELIX 
 
 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

                                                             - Presidente - 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 81/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR A CONTAR DE 14 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

MICHAEL VICENTE DOS SANTOS DE PAIVA ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

 

 

 

PORTARIA Nº 82/2024   

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 14 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

PATRICK CHERMONT ARAUJO DE MELO ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01 

 
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 14 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS  CABRAL 

Piero Cabral 
– Presidente - 

 

 

 

 



 

 

 

CÂMARA 
MUNICIPAL DE 

SÃO GONÇALO 

ATOS OFICIAIS 

GABINETE DO PRESIDENTE 

Em 15/05/2024 

CORRIGENDA  
Na publicação dos Atos Oficiais em 14/05/2024, na Portaria nº 
82/2024.  
Onde se lê: PATRICK CHERMONT ARAUJO DE MELO 
leia-se: PATHRICK CHERMONT ARAUJO DE MELO 
 
 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

                                                             - Presidente - 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 83/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR A CONTAR DE 15 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

MARCELO FERREIRA DE SOUZA PORTILHO DIRETOR ADJUNTO DA DIVISÃO DE PATRIMONIO DAS-06 

 

 

 

PORTARIA Nº 84/2024   

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 15 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

LUIZ EDUARDO DE SOUZA MARTINS  DIRETOR ADJUNTO DA DIVISÃO DE PATRIMONIO DAS-06 

 
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 15 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS  CABRAL 

Piero Cabral 
– Presidente - 

 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 85/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR A CONTAR DE 15 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

IGOR TOLEDO PASSOS NEVES ASSESSOR PARLAMENTAR l DAS-01 

KARINE MIRANDA DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR l DAS-01 

MARCIA COSTA DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR l DAS-01 

LINCOLN COSENZA BITTENCOURT CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05 

RAFAEL DOS SANTOS MORAES SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-02 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 15 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

- Presidente - 

 

 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 
     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 86/2024                                                          DE 16 DE MAIO DE 

2024. 

  

     

 

                                                         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O CARGO, 

 

                                                         RESOLVE 

                                                        Tornar sem efeito a Portaria nº 84/2024, de 15 de maio 

de 2024, publicada em 15 de maio 2024. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 16 DE MAIO DE 2024.    

 

PIERO DE MATOS CABRAL 

Piero Cabral 

- Presidente - 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 87/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR A CONTAR DE 16 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

LEONARDO GIANNINI REIS ASSESSOR DA COMISSAO DE LICITAÇÃO DAS-05 

 

 

 

PORTARIA Nº 88/2024   

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 16 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

LEONARDO GIANNINI REIS DIRETOR ADJUNTO DA DIVISÃO DE PATRIMONIO DAS-06 

 
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 16 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS  CABRAL 

Piero Cabral 
– Presidente - 

 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 89/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 16 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

BRUNA CARVALHO DE LIMA MENDONÇA ASSESSOR DA COMISSAO DE LICITAÇÃO DAS-05 

 

 

 

PORTARIA Nº 90/2024   

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 16 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

LORRAYNE PRIMO MUNIZ CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05 

 
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 16 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS  CABRAL 

Piero Cabral 
– Presidente - 

 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 91/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR CONTAR DE 17 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

MATHEUS GOUVEIA COELHO DE ALMEIDA  DIRETOR DO CODECON DAS-06 

 

 

 

PORTARIA Nº 92/2024   

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 17 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

THIAGO LIMA MORAES DIRETOR DO CODECON DAS-06 

 
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 17 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS  CABRAL 

Piero Cabral 
– Presidente - 

 

 

 

 



       ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

     GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 
      

PORTARIA Nº 93/2024   
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
EXONERAR CONTAR DE 17 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

SERGIO MACHADO ASSESSOR PARLAMENTAR IV DA PRESIDENCIA DAS-04 

 

 

 

PORTARIA Nº 94/2024   

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
NOMEAR A CONTAR DE 17 DE MAIO DE 2024: 

NOME CARGO SÍMBOLO 

LUIZ EDUARDO DE SOUZA MARTINS ASSESSOR PARLAMENTAR IV DA PRESIDENCIA DAS-04 

 
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.    

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 17 DE MAIO DE 2024.    

  

 
 

 

 

 

PIERO DE MATOS  CABRAL 

Piero Cabral 
– Presidente - 

 

 

 

 


	MARCOS VINICIUS ALVES DE MOURA
	Piero Cabral
	MARCOS VINICIUS ALVES DE MOURA
	ATOS OFICIAIS
	GABINETE DO PRESIDENTE
	Em 10/05/2024
	CORRIGENDA


	Piero Cabral
	PIERO DE MATOS CABRAL
	Piero Cabral

	Piero Cabral
	Piero Cabral
	Piero Cabral
	Piero Cabral
	ATOS OFICIAIS
	GABINETE DO PRESIDENTE
	Em 14/05/2024
	CORRIGENDA


	Piero Cabral
	PIERO DE MATOS  CABRAL
	ATOS OFICIAIS
	GABINETE DO PRESIDENTE
	Em 15/05/2024
	CORRIGENDA


	Piero Cabral
	PIERO DE MATOS  CABRAL
	Piero Cabral
	Piero Cabral
	PIERO DE MATOS  CABRAL
	PIERO DE MATOS  CABRAL
	PIERO DE MATOS  CABRAL
	PIERO DE MATOS  CABRAL

